

## ESE HOSPITAL LA DIVINA MISERICORDIA OPERADO POR FUNDACIÓN RENAL DE COLOMBIA

¡Nuestra Prioridad es tu Salud y Seguridad!



Magangué, 23 de agosto de 2022

Doctora NULFA ISABEL MANJARREZ SURMAY Gerente Ese Hospital La Divina Misericordia E.S.D.



Asunto: ENTREGA DE ACTAS DE ACTUALIZACIÓN, CARGOS DESIGNADOS DE LA ALIANZA DE USUARIOS DE LA ESE HOSPITAL LA DIVINA MISERICORDIA.

Cordial saludo

Por medio de la presente la coordinadora de la Alianza de usuarios de la ESE Hospital La Divina Misericordia, me permito realizar entrega copia de las actas N° 002 - 2022 derivada de la convocatoria HDM - 002 - 2022 en la cual se actualizan los miembros de la alianza de usuarios de la ESE Hospital La Divina Misericordia y el acta N° 003 - 2022 donde se asignan los cargos.

Por otra parte respondiendo a su solicitud de información, los miembros designados al comité de ética de la ESE Hospital La Divina Misericordia son:

Jhonny De Jesus Trespalacio Morales C.C. 78.705.659. Emiro Mel Mora Palencia C.C. 9.133.931.

Atentamente

IRIS PABUENA RODELO

Coordinadora

File State of the State of the